令和 3年 12月 14日

予算決算常任委員長 吉津 弘之 様

予算決算常任委員 林 哲也

議案第 1 号 令和 3 年度長門市一般会計補正予算（第 7 号）に対する附帯決

議

下記のとおり附帯決議を提出します。

記

議案第 1 号 令和 3 年度長門市一般会計補正予算（第 7 号）に対する附帯決

議

 市は、以下の事項に十分留意の上、事業執行に努めること。

１． 本市を訪れる観光客への良質なサービス提供のため、観光客の満足度

を損なわない新たなトイレや案内看板の設置は必要である。設置及び

維持のための予算措置について早急に検討し結論を出すこと。

以上決議する。